
UCHWAŁA NR V/15/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 8 kwietnia 2006 r. o przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Szymankowszczyzna, gmina Stanisławów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 647 z późn. zm.), Rada Gminy 
w Stanisławowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/221/06 Rady Gminy Stanisławów z dnia 8 kwietnia 2006 r. w sprawie   
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Szymankowszczyzna, 
gmina Stanisławów §1 otrzymuje brzmienie:

"Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania wsi Szymankowszczyzna w granicach 
określonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały"

w miejsce dotychczasowego brzmienia:

W uchwale nr XXXIII/221/02 Rady Gminy Stanisławów z dnia 8 kwietnia 2006 r. w sprawie   przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Szymankowszczyzna, gmina Stanisławów 
§1 otrzymuje brzmienie:

"Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania wsi Szymankowszczyzna w granicach 
określonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały"

§ 2. Jednocześnie traci moc uchwała nr IX/46/07 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 września 2007 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Monika Uścińska

Id: 6D752156-56D2-4819-9592-84906CB345E5. Podpisany Strona 1



Id: 6D752156-56D2-4819-9592-84906CB345E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany uchwały z dnia 8 kwietnia 2006 r. o przystąpieniu do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi

Szymankowszczyzna, gmina Stanisławów.

Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego wsi Szymankowszczyzna podejmowana jest na wniosek Wójta Gminy

Stanisławów, w zwiazku z uprzednio podjętą uchwałą nr XXXVII/205/2014 Rady Gminy

Stanisławów z dnia 23 września 2014 r. "w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego wsi Szymankowszczyzna". Wojewda Mazowiecki przekazał

Rozstrzygnięcie Nadzrocze z dnia 28.10.2014 r. Nr LEX-I.4131.151.2014.MZ1, w którym

stwierdził nieważność uchwały nr XXXVII/205/2014 Rady Gminy Stanisławów z dnia 23 września

2014 r. "w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi

Szymankowszczyzna".

W związku z powyższym w celu sprostowania błędów zawartych w unieważnionej

uchwale oraz uchwaleniu miejscowego planu dla wsi Szymankowszczyzna, koniecznym jest

ponowienie procedury planistycznej od etapu wyłożenia projektu planu do publicznej wiadomości

oraz podjęcia omawianej uchwały.

Id: 6D752156-56D2-4819-9592-84906CB345E5. Podpisany Strona 1




